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Väyläopinnot tarjoavat SeAMKin yhteistyöoppilaitosten toisen asteen tutkinto-opiskelijoille mahdollisuuden
suorittaa korkeakouluopintoja jo toisen asteen ammatillisen koulutuksen aikana. Kevään pääsykoe on juuri
arvioitu, ja ensi syksynä aloittaa SeAMKissa peräti 43 toisen asteen perustutkinnon suorittavaa opiskelijaa
ammatillisen toisen asteen väyläopinnot. Suurin kiinnostus väyläopintoihin on tänäkin vuonna liiketalouden
väylään, mutta tekniset alat kiinnostavat myös. Ensimmäistä kertaa saamme opiskelijoita mukaan
Kulttuurituotannon sekä Kirjasto- ja tietopalvelualan väyliin. Aloittavissa opiskelijoissa on Sedun, Vuoksin ja
EP:n opisto perustutkintolaisia.

Uusia yhteistyöavauksia
Kevään aikana olemme solmineet uusia yhteistyösopimuksia useamman toisen asteen ammatillisen
oppilaitoksen kanssa. Ensi syksystä lähtien on aiempien yhteistyökumppanien lisäksi myös STEPin, Saskyn,
Suomen yrittäjäopiston sekä JAMIn opiskelijoilla mahdollisuus osallistua väyläpääsykokeeseen ja sitä kautta
ammatillisen väylän opintoihin.

Ammatillisen toisen asteen väylän opinnot
pähkinänkuoressa
Ammatillisen toisen asteen väyläopinnot ovat mahdollisia kaikkiin SeAMKin alempiin tutkinto-ohjelmiin,
poikkeuksena englanninkieliset tutkinnot. Väyläopetussuunnitelmat ovat kaikki laajuudeltaan 30 op ja opinnot
on jaettu tasaisesti kahdelle vuodelle suoritettaviksi, joskin nopeammallakin suorituksella on joissakin väylissä
tämä mahdollista. Väyläopetussuunnitelman mukaisten opintojen suorittaminen hyvillä arvosanoilla, yhdessä
toisen asteen tutkinnon kanssa, antaa opiskelijalle erillishakukelpoisuuden tutkinto-opiskelijaksi heti
valmistumisen jälkeiseen erillishakuun.

Väyläopintoihin pääseminen edellyttää hyväksyttyä suoritusta Opiskelu ammattikorkeakoulussa (2 op) -
verkko-opintojaksosta. Opintojakso on suoritettavissa syksyisin ja keväisin.
Väyläopinnot perustuvat SeAMKin väyläopetussuunnitelmiin. Opinnot suoritetaan avoimen
ammattikorkeakoulun opintoina.
Väyläopinnoiksi voi valita sen alan opintoja, joita opiskelija opiskelee ammatillisella toisella asteella.
Väyläopintoja on mahdollisuus suorittaa 30 op.
Väyläopinnot ovat maksuttomia SeAMKin toisen asteen yhteistyöoppilaitosten tutkinto-opiskelijoille.
Väyläopinnoista kiinnostuneen toisen asteen opiskelijan kannattaa ensisijaisesti ottaa yhteyttä oman
oppilaitoksen opinto-ohjaajaan. Opiskelija keskustelee toisen asteen oppilaitoksen opinto-ohjaajan
kanssa väyläopintomahdollisuuksista.

Lisätietoa ammatillisen toisen asteen väylistä sekä väyläopetussuunnitelmat löytyvät täältä: Ammatillisen
toisen asteen väylä | SeAMKTiina Hietala
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